Primer.- Proposar a la Junta de Govern Local, òrgan de contractació competent, l’adjudicació 
del contracte de les obres de rehabilitació i renovació del parc del Sant Bernat a Olesa de 
Montserrat, mitjançant procediment obert simplificat, a l’empresa Curnal Invest, SL, per un 
import de TRES-CENTS CINQUANTA MIL EUROS (350.000,00€ €) (Preu sense IVA), que 
fan un total d’ QUATRE-CENTS VINT-I-TRES MIL CINC CENTS EUROS (423.500,00€) (IVA 
inclòs), juntament amb les quatre millores, millora 1– Es proposa ampliar la zona d’actuació 
de millora de les voreres, millora 2- Es proposa ampliar la zona de pintura de l’edifici, millora 
3- Ampliació termini de manteniment del joc d’aigua durant un any mes i millora 4- completar